
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

1 

37/2025/XV 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

z dnia 25 listopada 2025 

dotycząca: ustanowienia przez Polski Związek Badmintona Fundacji „Razem dla Badmintona” 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie §11 ust.2 w związku z §30 

Statutu PZBad uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na ustanowienie przez Polski Związek Badmintona Fundacji „Razem dla 

Badmintona”, której jest jedynym Fundatorem. 

2. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia woli o ustanowieniu Fundacji przez: 

 

1. Robert Mateusiak – Prezes Polskiego Związku Badmintona, 

2. Łukasz Szmel – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona 

oraz przeznaczeniu na jej majątek funduszu założycielskiego w wysokości 3.000,00 zł [trzy 

tysiące] złotych, który zostanie pokryty ze środków PZBad. 

 

§ 2 

Upoważnia się Prezesa PZBad, do podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych 

niezbędnych do: 

 Złożenia oświadczenia o ustanowieniu Fundacji w formie aktu notarialnego. 

 Wystąpienia z wnioskiem o wpis Fundacji do Krajowego Rejestru Sądowego. 

 Powołania pierwszego składu Rady Fundacji oraz Zarządu Fundacji w składzie: 

  Zarząd Fundacji: 

1. Robert Mateusiak – Prezes Zarządu Fundacji, 

2. Krzysztof Teresiński – Wiceprezes Zarządu Fundacji, 

  Rada Fundacji: 

1. Justyna Herman – Przewodniczący Rady Fundacji, 

2. Bartosz Curzytek – Członek Zarządu Fundacji, 

3. Marek Rosa – Członek Zarządu Fundacji 

 Zawierania wszelkich umów i dokonywania rozliczeń związanych z jej powołaniem. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1. Robert Mateusiak – Prezes Polskiego Związku Badmintona, 

2. Łukasz Szmel – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona. 

 

 

 



POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

2 

§ 4 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 

funkcjonowania Zarządu PZBad. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

3 

Załącznik nr 1 - Projekt Statutu Fundacji „Razem dla Badmintona” 

 

 

Głosowali: 

1. Robert Mateusiak – Prezes Polskiego Związku Badmintona, 

2. Joanna Herman – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona, 

3. Łukasz Szmel – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona, 

4. Katarzyna Ziębik – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona, 

5. Bartosz Curzytek – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona, 

6. Krzysztof Teresiński – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona. 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw: 0 

Wstrzymali się od głosu: 0 


